
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA BULQIZE

KRYETARI
__________________________________________________________________________________
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al

Nr ______ Prot Bulqize,me
__.__.2019

Njoftimi i kontratës

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Bulqize

Adresa Lagjia Minatori Bulqize Albania

Tel/Fax 068 5094848

E-mail Bekim-90@live.com

Faqja e Internetit Bulqiza.gov.al

2. Person Pergjegjes Bekim TOPI

3. . Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIME, me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës: “ Blerje lende djegese (Pelete) “

4-Numri i referencës së procedurës: REF-08980-02-18-2019

5- Fondi limit : 2 375 000 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH

6- Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, me mjete elektronike marrveshje
kuader me nje operator ekonomik.

7- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019 ora 10:00
www.app.gov.al

9- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019 ora 10:00
,www.app.gov.al

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Melaim DAMZI
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